电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2024 年第 21次）

时  间：2024 年 12 月 31 日 17:00

地  点：主楼 604 室

主  持：赵正杰

参  会：赵志良 杜瑞平 李晓 邵星灵

记  录：张利平

列  席：李婷

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于学院研究生各类奖学金的事宜

会议听取了辅导员李婷关于《电气与控制工程学院研究生国家奖学

金管理办法（修订稿）》《电气与控制工程学院研究生学业奖学金评定管

理办法（修订稿）》《电气与控制工程学院硕士研究生综合奖学金评定管

理办法（修订稿）》的汇报。经讨论和研究，学院研究生奖学金办法参照

校学„2024‟18 号和 19 号的文件精神，对于国家奖学金中“单科成绩不

低于 70 分”修改为“无不及格课程”，对于学业奖学金按照学校文件更

新措辞，对于综合奖学金分数计算方法进一步斟酌，随后再次提交党政

联席会。

议题二：关于学院首届“筑梦电控人”和工会联欢活动的事宜

会议听取了副书记杜瑞平、副院长兼工会主席李晓分别对“首届筑

梦电控人”活动、工会联欢活动的汇报。经讨论和研究，将筑梦电控人

的教师表彰和工会联欢活动联合举办，将筑梦电控人学生表彰和学风建

设表彰大会联合举办，最终确定了首届“筑梦电控人”的教师名单。

首届“筑梦电控人”教师名单如下：

党建先锋：薛艳霞、张利平

教学良师：靳  鸿、陈昌鑫、李旭妍

科研标兵：李克武、刘  丹、武志博

文体模范：李  婷、李  彬

奉献之星：刘  鹏、周月琴

伯乐奖：薄晓鸣

议题三：关于学院科级干部考核方案的事宜

会议听取了副书记杜瑞平关于《电气与控制工程学院 2024 年度科级

干部考核工作方案》的汇报。经研究，同意该方案。